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MARQUE BENEDICTA

EMBALLAGE FLACON SOUPLE TOP DOWN 

Contenance 445ml

Poids net 390g

Poids brut 433g

Dimensions 7,8 x 5,6 x 17,7 cm

Code EAN UVC 3 660 603 082 017

Code interne 76016193

Code EAN 3 660 603 482 701

PCB 10

Poids Net en Kg 3,9

Poids Brut en Kg 4,388

Dimensions Colis

Longueur en cm 29,2

Largeur en cm 16,4

Hauteur en cm 18,1

Code EAN 3 660 603 683 320

Nombre de Couches 7

Colis par Couche 19

Colis par Palette 133

Poids en charge en Kg 609 kg

Ingrédients

Allergènes œufs, moutarde

Produit sans conservateur, sans colorant ni arôme

DLUO (en sortie de production) 365 jours

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison.

Conservation avant ouverture à température ambiante 

Pour : 100g

Energie 731 kCal / 3007 kJ

Protéines 1,6 g

Glucides 0,8 g

dont sucres 0,1 g

Lipides 80,1 g

dont saturés 6,0 g

Sel 1,3 g

Produit fabriqué en France, à partir d'ingrédients d'origine France

PALETTISATION 80 x 120 x 146,8

FICHE PRODUIT

BENEDICTA MAYONNAISE COMME A LA MAISON FLACON SOUPLE 390G 

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

CARACTERISTIQUES COLIS

La délicieuse saveur d'une mayonnaise authentique faite avec des ingrédients simples et bons, comme à la maison !

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés 
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Huile de colza 77%, moutarde de Dijon 8,2% (eau, graines de moutarde, 

vinaigre d'alcool, sel), jaunes d'œufs de poules élevées en plein air 

pasteurisés (6,9%), vinaigres (vinaigre d'alcool et de vin blanc), sel, jus de 

citron à base de concentré, épices 0,3% (poivre blanc, curcuma, paprika)

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES


